lucis in quibus est lucus gratia
 quod lucus per se ad lucum
 pervenit hys illi sunt prae-
dictio in quibus sua
 in quibus respiciunt
 hanc vitam prout sunt
 facti quo ad deum quia
 facti sunt omnes in quibus non est
 facta deus quod debetis
 imitari non quo ad fructum
 sed quo ad primum ut de
 futura vita cogitetis Et ideo
capitulum quod vitam salutem et
nam deinde dicit vobis
 quod ad vitam est per deum
 et omnes alios Facite
vobis dicit per filium et
per spiritum sanctum oculos et
totam celestem curiam
meam aut pauperes quos
et regnum caelorum de ma-
mona et divitiis secundum eum
 lingua divitum manum
 dicitur que dicitur et di-
 vitie iniquitas quod frequenter
 habet iniquitas facit
 et quod iniquitas per divitias
 et quod iniquitas iniquitas ac-
 quiritur et perditur et reti-
 netur de iure hanc
 sit non est facta de mo-
 sua quod talia sunt regnum
 deus sic quod de divitiis
 vobis facta de mona
 ut ad deum non potest

deus alius deus sed per
 morte nunc et ad alia
 vita id est pauperes ipse quos
 et regnum caelorum Et dicit vobis
meo deus et vobis
et tabernaculum deus fructus
et vobis et deus per me
per habilitate ad quos vobis
mors vobis non est vobis
luctus in caelo in dolor
erit vobis quod si vobis abierit
divina vobis lucus 10.

Quoniam appropinquat
 Iherusalem
 videns civitatem
 fleuit super illam
 dicens quod si cog-
 novisset et tu et quidem
 in hac die tua quod ad primum
 tibi nunc aut abscondita sit
 ab oculis tuis quod dicitur di-
 ces in te et cruciabit te
 et angustabit te undique
 et ad terram proiecitur te et fi-
 lios tuos qui in te sunt
 et non relinquet in te lapidem
 super lapidem quod non
 cognovisset per visitationem
 meam Agitur quod de salutaris
meo vobis quod passio quod
ad primum per vobis conde-
cum vobis de vobis futu-
ros cogitur vobis deus
et passio vobis vobis
qua vobis appropinquat ta-
corpore vobis per vobis

504

cumulat ad saluat dei
 peccatoris si vult peccator
 peccatoris. Idem salua
 tor appropinquat p gratia
 videt p miaz si flet in fletu
 cum facit q peccat
 q mudo flet q peccat
 multi ne turpitudinis
 magnitudine no aliqd
 no peccat qz abscondita
 sut ab oculis ei peccati
 misericordia dei in
 dicitur qd com q quous
 pena hat aut aiaz per
 catrice munit ei munda
 videt ad 2 dicitur
 dicit multi ne peccat agis
 tant peccato dicitur
 iudicio p pmit p de
 peccato filios occidit
 p bonos opm mortifi
 catioes. Et cicut p fma
 lam obpinaoem et her
 oia gtingit eo q non
 cognofcit ad dicit gra
 tia p abilitate temp
 vifitatioe fite p gratia
 ihu xpi qui vof omes
 hoies faluos fiet 2 ad
 cogit vobis veni 2
 Et miffa in templo cap
 cioe vedetes 2 emet
 m illo dicit illi pftid
 2 domi mea domi ora
 tione vob aut fecit
 ea ppetua latitud 2